
 

2.PIELIKUMS 

 

LOKĀLPLĀNOJUMA ZEMES VIENĪBAI RĪGAS IELĀ 45, OGRĒ, OGRES NOV., 

 PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS SANĀKSMES PROTOKOLS  

                                                  

2021. gada 10. jūnijā 

 

Sanāksmes sākums plkst. 18.00 

 

Norises vieta: saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21. panta trešo daļu 

lokālplānojuma publiskā apspriešana norisinās neklātienes formā videokonferences formātā 

Zoom platformā       

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par lokālplānojuma risinājumiem  

2. Diskusija un jautājumi par lokālplānojuma risinājumiem  

 

Sanāksmi vada –  Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Infrastruktūras 

veicināšanas nodaļas telpiskais plānotājs – galvenais speciālists lauku infrastruktūras 

jautājumos Jevgēnijs Duboks 

 

Protokolē –  Vita Zuicāne, SIA „METRUM” projektu vadītāja  

 

Sanāksmē piedalās: 

1. Jevgēnijs Duboks, Ogres novada pašvaldība 

2. Vita Zuicāne, SIA „METRUM” projektu vadītāja 

3. Fiziska persona 

 

1. Informācija par lokālplānojuma risinājumiem 

J. Duboks, atklāj lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksmi, informējot par 

lokālplānojuma publiskās apspriešanas norisi, iespējām iesniegt priekšlikumus un viedokli par 

sagatavoto plānošanas dokumentu, kā arī lokālplānojuma izstrādes mērķi. 

V. Zuicāne (prezentācijas veidā) informē sanāksmes dalībniekus par galvenajiem 

lokālplānojuma risinājumiem. 

J. Duboks dod vārdu izteikties fiziskajai personai, kura piedalās sanāksmē. 

 

2. Diskusija un jautājumi par lokālplānojuma risinājumiem 

Sanāksmes dalībnieks (fiziskā persona) jautā par to, kā savienojama lokālplānojuma teritorijā 

esošās ēkas pamatfunkcija – daļa no dambja, kas saistāma ar paaugstinātu risku ar publiskas 

izmantošanas funkciju. 

J. Duboks atbild, ka plānotajam objektam ir jāatbilst paredzamajai izmantošanas slodzei, tādēļ, 

uzsākot būvprojektēšanas procesu, tiks veiktas visas nepieciešamās priekšizpētes, lai, pirmkārt, 

būve būtu droša un otrkārt, lai varētu nodrošināt publiskas būves papildfunkciju. 

Fiziskā persona vēlas noskaidrot, vai praksē notiek šāda funkciju apvienošana. 

J. Duboks atbild, ka konkrētajā gadījumā tam būtu ekonomiskais pamatojums. 

Fiziskā persona komentē, ka tam var piekrist, tomēr vērš uzmanību, ka nepieciešams pievērst 

uzmanību drošības aspektam. Papildus norāda, ka gadījumā, ja teritorijā (Daugavas upes 



tuvumā) tiks paredzēta degvielas uzpildes vietas izvietošana, tad vispirms jāizvērtē iespējamie 

draudi piesārņojumam. 

J. Duboks komentē, ka degvielas izpilde plānota kā uzpildes punkts. Turklāt netiek paredzēts, 

ka transporta intensitāte būs tik liela, ka varētu rasties piesārņojums. Tāpat norāda, ka šādas 

vietas izveide varētu tieši novērst piesārņojuma risku situācijā, kad lietotāji paši nogādā 

degvielu saviem motorizētajiem līdzekļiem. Informē, ka otrs iespējamais risinājums, ko varētu 

izskatīt, ir degvielas uzpildes vietas ierīkošana uz peldlīdzekļa, piesaistot uzņēmēju, kas 

piedāvā šādu pakalpojumu. 

Fiziskā persona jautā, vai Ogrē, Daugavā vēl kaut kur ir iespējams piebraukt ar savu laivu 

piekabē, piebilstot, ka visticamāk ka nav šādas iespējas, bet kādreiz to varēja izdarīt vietā, kur 

ir izbūvēts tirdzniecības objekts “Lidl”. 

J. Duboks komentē, ka būvniecības izstrādes dokumentācijas izstrādes ietvaros vēl tiks izvērtēta 

iespēja to nodrošināt zemes vienībā Rīgas ielas 45. 

Fiziskā persona komentē, ka, iepazīstoties ar izstrādātajām meta attīstības vīzijām (tās skicēm), 

grūti iedomāties, kur šādu vietu varētu paredzēt. 

J. Duboks atbild, ka pašvaldība nodrošinās šādu funkciju, visticamāk, uz citas zemes vienības, 

ņemot vērā zemes vienības Rīgas ielā 45 ierobežoto platību. 

Ņemot vērā, ka vairāk nav jautājumu vai priekšlikumu lokālplānojuma redakcijas risinājumiem, 

sanāksmes vadītājs pateicas par piedalīšanos klātesošajiem, un sanāksme tiek slēgta. 

 

Sanāksme slēgta plkst. 18:15 

 

 

Sanāksmes vadītājs              J. Duboks                    

Sanāksmes protokolētājs    V. Zuicāne 

  



 


